
EC35/28hh

EM26/36hh

CK28

CG2/75hh

CV50/74hh

RC1/46hh

RE2/23hh

CA25/75hh

RC25

RA24/84hh

ED10

EE14

EE23/27hh

EJ15/ 19hh

RA2/21hh

CV33/47hh

ER5/45hh

Soll definitief per Sept 2024

Legenda
Maassluis SOLL2 - Kapelpolder

Versie 1.0 | september 2024

Ondergronds
Restafval 
GFT
PMD
OPK
Glas (1:500)
Vervallen locatie

Bovengronds
Restafval
GFT
PMD
OPK
Glas
Textiel

AH1/61hh bestaandecontainer locatie

AC21/57hh bestaandecontainer locatie met mutatie

AM28/55hh nieuwe containerlocatie (zienswijze)
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